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Datum


25  juni 2018

Steller vragen


Ad de Graaf

Over agendapunt


Commissie B & B d.d. 5 juli 2018, agendapunten 5 en 6

Het college wordt verzocht de volgende vragen schriftelijk te beantwoorden:


Ter bespreking liggen voor de concept-Voorjaarsnota 2018 en de concept-Kadernota 2019.

In bijgevoegde raadsvoorstellen wordt als portefeuillehouder voormalig wethouder Binnendijk opgevoerd.


Vraag 1: Is hier sprake van een misverstand en behoort hier wethouder Cramwinkel(bedoeld wordt: Cramwinckel) te staan?


Antwoord 1


Bepalend is het moment dat het college ten aanzien van het voorstel aan de raad besluit. Op dat moment was de portefeuillehouder wethouder Binnendijk.


Vraag 2: Kan het college bevestigen dat het huidige college en de huidige wethouder verantwoordelijk zijn voor beide documenten en de voorstellen uit deze documenten onderschrijven?
Antwoord 2


Ja


Toelichting (indien nodig):

